ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să  executăm: 

Lucrări de reparație a casei scărilor în incinta edificiului CMF-7 a IMSP AMT Centru   la procedura  

MTender ID   ocds-b3wdp1-MD-1727258950754    din 17.10.2024  dupa cum  urmeaza:  

pentru suma fără TVA de  -  452 636,61lei   (patru sute cincizeci si  doua  mii   sase sute  treizeci si sase   lei 

61b.)  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  20%    -90 527,32lei   (nouazeci mii cinci sute 

douazeci si  sapte   lei   32b..) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat  45 zile